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                Aloita lapsen elvytys puhaltamalla.


            

        



    
        
            
            Tämä ohje koskee alle murrosikäisen lapsen elvyttämistä.

Elvytyksen onnistumisen ratkaisee ennen kaikkea aika, joka kuluu sydämen pysähtymisestä elvytyksen aloittamiseen.

Näin elvytät lasta

	Jos lapsi menettää tajuntansa, selvitä saatko hänet hereille puhuttelemalla ja ravistelemalla olkapäistä.


	Jos lapsi ei herää:
	Jos auttajia on kaksi, toinen aloittaa elvytyksen ja toinen soittaa hätänumeroon 112.
	Jos olet yksin, selvitä ensin hengittääkö lapsi. Jos ei, puhalla viisi kertaa, jonka jälkeen soita hätänumeroon 112 ja aseta puhelin kaiutintoiminnolle.
	Mikäli paikalla ei ole puhelinta, elvytä lasta yhden minuutin ajan ja hae apua. Jatka elvytystä, kunnes apu saapuu.





	Aseta lapsi selälleen ja selvitä hengittääkö hän normaalisti. Avaa lapsen hengitystie päätä ojentamalla, leuankärjestä ylös kohottamalla. Tunnustele poskellasi ilmavirtaa ja katso rintakehän liikettä.


	Jos hengitys ei ole normaalia tai se puuttuu, aloita puhalluselvytys. Puhalla 5 kertaa:
	Avaa hengitystie.
	Aseta suusi tiukasti lapsen suun päälle.
	Sulje lapsen sieraimet sormillasi.
	Puhalla sen verran, että lapsen rintakehä nousee (liikkuu).





	Paina 30 kertaa:
	Aseta kämmentyvi keskelle lapsen rintalastaa.
	Paina käsivarsi suorana 30 kertaa.





	Puhalla 2 kertaa.


	Jatka lapsen elvytystä tauotta rytmillä 30:2. Lasta voidaan elvyttää myös rytmillä 15:2.


Vauvan elvytyksessä painelu tehdään kahdella sormella

	Aseta kaksi sormea rintalastan alaosalle.
	Paina 30 kertaa alaspäin.




        
            Painelu vauvaa elvyttäessä.
                Kuva: Samuli Raappana / Suomen Punainen Risti
        


 

        

    


    
        
            


    
    




    
        Leikki-ikäisen lapsen elvytys.
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                    Soita yleiseen hätänumeroon 112 kiireellisissä hätätilanteissa.
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